ירושלים, י"ב בסיוון תשע"ג
21 במאי 2013
מ-3113

הנדון: הרחבת הגמישות הפדגוגית לעו"ה בשנה"ל תשע"ד

מתוך כוונה לחזק את הגמישות הפדגוגית של מנהל ביה"ס ובמסגרת ביסוס היעד של הניהול העצמי, התגבש פורום בראשותה של הסמנכ"לית ומנהלת מינהל עובדי הוראה, הגב' גילה נגר, שמטרתו לקיים חשיבה באשר למשאבי ודרכי הפתוח המקצועי של עו"ה.